EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 127/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADALBERTO BASSANEZE 057.024.879-58 11.998.271-5 100068 CRUZEIRO DO IUAÇU
2 ADEMIR DOS SANTOS 030.826.269-71 7.517.215-0 102212 CURITIBA
3 AGNALDO ALVES DA SILVA 210.428.299-34 7.913.705-7 101271 FLORESTA
4 CELSO BENTO 824.212.269-53 7.866.526-2 5628 GUARATUBA
5 DARCI BORBA POLUCENO 389.163.809-44 7.866.535-1 102221 GUARATUBA
6 DARCI BORBA POLUCENO 389.163.809-44 7.866.536-1 102222 GUARATUBA
7 GESSIEL JESSE JOSE DE LIMA 035.677.979-30 07.866.376-6 5623 GUARATUBA
8 JAIR ANTONIO FUMAGALI 329.128.979-04 12.085.494-1 101338 NOVA ESPERANÇA
9 JOEL JOSE DE LIMA 749.053.419-49 7.866.377-4 5624 GUARATUBA
10 JOEL JOSE DE LIMA 749.053.419-49 7.866.378-2 5625 GUARATUBA
11 JOEL JOSE DE LIMA 749.053.419-49 7.866.379-0 5627 GUARATUBA
12 JOSÉ JOÃO DO NASCIMENTO 399.637.569-72 7.866.525-4 5629 GUARATUBA
13 JOSELI MARIO PAGANO 544.654.869-87 7.517.065-3 102791 CURITIBA

 14 LUCIANO DE MOURA BRANDINI 022-959.639-82 7.915.411-2 100944 MORRETES
15 LUIZ CARLOS BEMBI MIRANDO 727.981.819-68 7.866.421-5 8483 GUARATUBA
16 LUIZ CARLOS NASCIMENTO ADAMS JUNIOR 032.362.279-82 7.517.068-8 102576 PARANAGUÁ
17 LUIZ CARLOS VIEIRA 604.380.969-91 7.866.422-3 8485 GUARATUBA
18 LUIZ VANDERLEI PEDROSO 747.856.649-91 7.227.924-7 78625 GUARAQUEÇABA
19 MARCOS ALVES GOMES 073.746.699-50 7.915.451-2 100937 GUARAQUEÇABA
20 MARCOS ALVES GOMES 073.746.699-50 7.915.452-0 100938 GUARAQUEÇABA
21 MARCOS ALVES GOMES 073.746.699-50 7.915.450-4 100939 GUARAQUEÇABA
22 MULTIPOLPA – IND E COM DE POLPA MOLDADA LTDA 09.199.775/0001-02 12.085.493-3 101339 NOVA ESPERANÇA
23 OSMAIL PEREIRA DO ROSÁRIO 559.330.259-68 7.517.082-3 102282 PARANAGUÁ
24 RUBENS KLEY FRANÇOLIN R.G. 5.749.416-6 7.866.494-0 8491 GUARATUBA
25 SAMUEL PEREIRA DA COSTA 668.288.809-00 7.517.083-1 102281 PARANAGUÁ
26 SILVIO DOS SANTOS PEREIRA 281.488.359-34 7.333.508-6 660 SARANDI
27 VALDEMAR GUALTE 461.059.219-34 7.517.203-6 5452 ANTONINA
28 VILMAR INDALENCIO DOS SANTOS 862.031.939-68 7.517.063-7 102573 PONTAL DO PARANÁ
29 VILMAR INDALENCIO DOS SANTOS 862.031.939-68 7.517.064-5 102574 PONTAL DO PARANÁ

Curitiba, 06 de junho de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI